





CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

			<b>cupom fiscal anexado</b>	
52/2025	Cola Bastão (3 Unidades)	3.3.90.30.16	7154	R\$ 18,99 x 3 = 56,97
52/2025	Caneta Marca Texto Amarela (6 Unidades)	3.3.90.30.16	7154	R\$ 4,90 x 6 = 29,40
52/2025	Fita Dupla Face 19x2	3.3.90.30.16	7154	R\$ 28,99
52/2025	Fita Dupla Face 12x2	3.3.90.30.16	7154	R\$ 23,99
52/2025	Caneta Azul Caixa C/50 Unidades (2 Unidades)	3.3.90.30.16	7154	R\$ 74,99 x 2 = 149,98
52/2025	Almofada Caixa De Manutenção Epson (4 Unidades)	3.3.90.30.17	7154	R\$ 38,88 x 4 = R\$ 155,52
52/2025	Fita Crepe 18x50 (5 Unidades)	3.3.90.30.16	7154	R\$ 7,99 x 5 = 39,95
52/2025	Fita Crepe 48x50 (2 Unidades)	3.3.90.30.16	7154	R\$ 19,99 x 2 = 39,98
52/2025	Fita Larga Transparente 48mmx100m	3.3.90.30.16	7154	R\$ 13,99
<b>DECLARAÇÃO</b>				



Declara o interessado acima citado, sob as penas da lei, que todas as informações prestadas são verdadeiras. Além do que, declara também que primou pela modicidade em todas as despesas efetuadas, sempre em razão do interesse público.

Dois Córregos, 30 de maio de 2025.

Assinatura:

**Interessados e despesas**

**1. Bruna Cristina Marques da Silva**

- Despesa justificada, mediante apresentação de nota ou cupom fiscal  
 Despesa não justificada  
 Despesa parcialmente justificada

**Observações: Todas as notas e cupons fiscais apresentados.**

**Discriminação do adiantamento**

Valor adiantado: R\$627,26

Valor total da despesa: R\$ 538,77

Valor devolvido: R\$ 88,49

Recebemos de PF, FERREIRA C/ME / BAZAR ESCOLAR PAPELARIA os produtos e ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.  
Emissão: 26/05/2025 Dest/Remte: CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS Valor Total: R\$ 538,77

NF-e  
Nº 000.007  
Série 001



DATA DO RECEBIMENTO 26/05/25	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR <i>Paula K. Ferreira</i>
---------------------------------	---

 PF, FERREIRA C/ME / BAZAR ESCOLAR PAPELARIA RUA TIRADENTES, 583, CENTRO, 17300-013, DOIS CORREGOS - SP (01) 43652-2334	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.007.154 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3525 0525 1727 5900 0182 5500 1000 0071 5419 0013 5505 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135251397317336 - 26/05/2025 10:24:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 289032423113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 25.172.759/0001-82

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS		CNPJ / CPF 49.883.564/0001-09	DATA DA EMISSÃO 26/05/2025	
ENDEREÇO AV. D.PEDRO I, 1456	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 17.300-049	DATA DA SAÍDA 26/05/2025	
MUNICÍPIO DOIS CORREGOS	UF SP	TELEFONE / FAX (14)3652-2033	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:21

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO PIS 0,00	Total dos Tributos (Fonte: IBPT) 175,81	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 538,77
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DO COPINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 538,77

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 3 - Prop Remeten	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CPOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS IPI
12609	COLA BASTAO 36GR TILIBRA	35061090	0500	5405	UN	3,00	18,99	0,00	56,97	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
119	CANETA MARCA TEXTO AMARELA LUMICOLOR CLASSIC / PILOT	96082000	0500	5405	UN	6,00	4,90	0,00	29,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
6338	FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 19X2	35061090	0500	5405	UN	1,00	28,99	0,00	28,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
19979	FITA DUPLA FACE 12X2M	48114110	0500	5405	UN	1,00	23,99	0,00	23,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
33233	CANETA BIC FINA COM 50 UNIDADES	96081000	0102	5102	UN	2,00	74,99	0,00	149,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
33234	ALMOFADA CAIXA DE MANUTENCAO EPSON L3150	85444200	0500	5405	UN	4,00	38,88	0,00	155,52	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
17195	FITA CREPE 18X50 ADELBRAS MASK 18X50	48114110	0500	5405	UN	5,00	7,99	0,00	39,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
16295	FITA CREPE 48X50MM ADELBRAS MASK	48114110	0500	5405	UN	2,00	19,99	0,00	39,98	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
33007	FITA LARGA TRANSPARENTE 48MMX100M	59061000	0500	5405	UN	1,00	13,99	0,00	13,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

**PAPELARIA BAZAR ESCOLAR**  
CNPJ: 25.172.759/0001-82  
Sócio Proprietário / Paula K. Ferreira  
26/05/25

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PEDIDO DE VENDA NR. 248.398	

ASSINADO POR Bruna Cristina Marques da Silva - FCVM-7RRM-0CF-J-UOSU

 Visualizar Pix agrupados**Extrato de Conta Corrente**G336301534411875013  
30/05/2025 15:38:52**Ciente - Conta atual**

Agência 1396-X  
 Conta corrente 28736-9 DOIS C CAMARA MUNICIPAL  
 Período do extrato de 27 / 05 / 2025 até 27 / 05 / 2025

**Lançamentos**

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
23/05/2025		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
27/05/2025		0000	13158	328 Pagto cartão crédito	674.811.104.940.264	538,77 D	
27/05/2025		0000	00000	848 Resgate Automático	1.972	538,77 C	
				BB RF Curto Prazo Automático			
27/05/2025		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C
Saldo Atual							0,00 C
Invest. Resgate Autom.							12.684,83 C
Saldo							12.684,83 C
Juros *							0,00
Data de Debito de Juros							30/05/2025
IOF *							0,00
Data de Debito de IOF							02/06/2025
<b>Saldo de fundos de investimento</b>							
BB RF CP Automático							12.684,83

-----  
 \*\*\* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA \*\*\*  
 -----

OBSERVAÇÕES:  
 -----

Transação efetuada com sucesso por: JF977840 BRUNA CRISTINA MARQUES DA SILVA.

ASSINADO POR Bruna Cristina Marques da Silva - FCVM-7RRM-OCF-JUOSU



CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

## Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as assinaturas, clique no link: <https://doiscoregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=FCVM7RRM0CFJU0SU>, ou vá até o site <https://doiscoregos.siscam.com.br//documentos/autenticar> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

**Código para verificação: FCVM-7RRM-0CFJ-U0SU**

